
11 de julho de 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRIPÁ

RESUMO DE CONTRATO
CONTRATO Nº001-6/2019

MODALIDADE LICITATÓRIA: Pregão Presencial N.º 025/2019
CONTRATANTE: MUNICÍPÍO DE PIRIPÁ
CONTRATADO: JAQUELINE BRANDAO DA SILVA 050062855-67, CNPJ 33.242.811/0001-58.
OBJETO: Serviços de fornecimento de refeições, quentinhas para atender as necessidades das Secretarias 

Municipais
VALOR GLOBAL: R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais)
ASSINATURA: 05 de Junho de 2019 
VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2019

CONTRATO Nº002-6/2019
MODALIDADE LICITATÓRIA: Pregão Presencial N.º 025/2019
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICPAL DE PIRIPÁ
CONTRATADO: VALDÍLIO MANUEL DE SOUSA 31366915801, CNPJ: 27.909.145/0001-66.
OBJETO: Fornecimento de bolos e doces para atender as necessidades das Secretarias Municipais.
VALOR GLOBAL:R$ 30.000,00 (trinta mil reais)
ASSINATURA: 05 de Junho de 2019 
VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2019

CONTRATO Nº003-6/2019
MODALIDADE LICITATÓRIA: Pregão Presencial N.º 025/2019
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICPAL DE PIRIPÁ
CONTRATADO: ELZA ZELITA MARIA DE MATOS 96932015587, CNPJ: 27.909.145/0001-66
OBJETO: Prestação de serviços de hospedagem para atender as necessidades das Secretarias Municipais.
VALOR GLOBAL: R$ 40.000,00 (quarenta mil reais)
ASSINATURA: 05 de Junho de 2019 
VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2019

CONTRATO Nº 004-6/2019
MODALIDADE LICITATÓRIA: Pregão Presencial N.º 025/2019
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICPAL DE PIRIPÁ
CONTRATADO: MARIA DA CONNCEIÇÃO DIAS 53022254504, CNPJ: 33.626.379/0001-07
OBJETO: Fornecimento de salgados para atender as necessidades das Secretarias Municipais.
VALOR GLOBAL: R$ 20.000,00 (vinte mil reais)
ASSINATURA: 05 de Junho de 2019 
VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2019

RESUMO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 005-6/2019

MODALIDADE LICITATÓRIA: Pregão Presencial N.º 026/2019
CONTRATANTE: MUNICÍPÍO DE PIRIPÁ
CONTRATADO: C RIBEIRO DIAS BARBOZA - ME, CNPJ 32.554.557/0001-60.
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de assessoria técnica administrativa de 

acompanhamento
previdenciário e orientações de elaboração de normas, métodos e relatórios para composição de folha de 

pagamento, GFIP
Mensal, Rais, Dirf, DCTF mensal, DIPJ e o acompanhamento nos demais órgãos fiscalizadores (Receita 

Federal, Caixa
Econômica Federal, TCM, Ministério do Trabalho, Procuradoria Geral da União – PGF, para atender as 

demandas do
Município de Piripá
VALOR GLOBAL: R$ 49.000,00 (quarenta e nove mil reais)
ASSINATURA: 04 de Junho de 2019 
VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2019

RESUMO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 006-6/2019

MODALIDADE LICITATÓRIA: Pregão Presencial N.º 027/2019
CONTRATANTE: MUNICÍPÍO DE PIRIPÁ
CONTRATADO: NORDESTE EMPREENDIMENTOS E TRANSPORTE EIRELI, CNPJ 00.899.603/0001-77.
OBJETO: Prestação de serviços de mão de obra manual na manutenção e conservação de estradas vici-

nais do Município de
Piripá/BA
VALOR GLOBAL: R$ 66.240,00(sessenta e seis mil e duzentos e quarenta reais)
ASSINATURA: 14 de Junho de 2019 
VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2019

RESUMO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 007-6/2019

MODALIDADE LICITATÓRIA: Pregão Presencial N.º 028/2019
CONTRATANTE: MUNICÍPÍO DE PIRIPÁ
CONTRATADO: S T MANUTENÇÃO DE ARTIGOS MÉDICOS LTDA - EPP, CNPJ 09.461.437/0001-05.
OBJETO: Prestação de serviços de manutenção em equipamentos odontológicos com reposição de peças, 

para atender as
demandas da secretaria de Saúde do Município
VALOR GLOBAL: R$ 30.000,00 (trinta mil reais)
ASSINATURA: 14 de Junho de 2019 
VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2019


